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Roseli Ramalho de Oliveira

From: Matheus Henrique de Moraes Divino
Sent: quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 17:57
To: Roseli Ramalho de Oliveira; Vitor de Franca; Karine Sharon Silva do Carmo
Cc: Sebastiao Marcos dos Santos; Naielly Diniz Simim; Fernanda Gaspar Rodrigues
Subject: RE: [123 Milhas] Acompanhamento NFs emitidas vs pedidos emitidos

De acordo. 
 
abs, 
 
 
 

 

De: Roseli Ramalho de Oliveira <roseli.oliveira@123milhas.com.br> 
Enviado: quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 17:55 
Para: Vitor de Franca <vitor.franca@123milhas.com.br>; Karine Sharon Silva do Carmo 
<karine.carmo@123milhas.com.br>; Matheus Henrique de Moraes Divino <matheus.divino@123milhas.com.br> 
Cc: Sebastiao Marcos dos Santos <marcos.santos@123milhas.com.br>; Naielly Diniz Simim 
<naielly.simim@123milhas.com.br>; Fernanda Gaspar Rodrigues <fernanda.rodrigues@123milhas.com.br> 
Assunto: [123 Milhas] Acompanhamento NFs emitidas vs pedidos emitidos  
  
Oi Matheus, boa tarde! 
  
Gentileza autorizar a liberação do acesso da @Karine Sharon Silva do Carmo e do @Vitor de 
Franca ao BI de Notas fiscais x Pedidos emitidos para o acompanhamento das NFs emitidas 48 após 
a  venda, nesse caso. 
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Atenciosamente, 
  

 
  


